
 

Zápis z třetího jednání pracovní skupiny ČG pro MAP II. 

Pracovní skupina: Čtenářská gramotnost 

Datum jednání:     19.3.2019 v 17 hodin 

Místo jednání:       Městská knihovna Mělník 

Přítomni:   Jana Basařová, Kateřina Sálová, Iva Hořejší, Věra Hofmanová    
                    Omluveny: Marcela Žižková, Regina Svobodová                                    

Vypracovala:  Jana Basařová 

Datum a místo následné schůzky: 23.4.2019 Městský úřad Mělník 

 

Program: 

1. Úvodní informace 

Marcela Pánková přivítala přítomné s uvedením počtu společných setkání 

v kalendářním roce (ŘV – 2, PS -4). Dále požádala vedoucí PS o prezentaci aktivity, 

kterou již mají PS rozpracovanou. 

2. Prezentace rozpracovaných aktivit 

            Vedoucí jednotlivých PS představili  konkrétní rozpracované aktivity. 

3. Vyhledávání a identifikace expertů pro čtenářskou gramotnost 

M. Pánková seznámila PS s úkolem a termínem splnění – červenec 2019. 

4. Zapojení do oslav 17. listopadu v rámci MAP 

M. Vacková seznámila přítomné s plánem zapojení do oslav 17. listopadu v rámci oslav 

města Mělník. 

5. Individuální diskuze v PS ČG 

PS ČG společně s J. Samkovou Volemanovou a R. Šlangalem se zaměřila na vyhledávání 

youtubera – školitele. 

6. Závěr 

            Termín další schůzky 23.4.2019 v 16 hodin  Městská knihovna Mělník. 

            Termín další společné schůzky PS 19.11.2019 v 17 hodin Městský úřad Mělník 

 Rozloučení, ukončení schůzky v 18,45. 

 

 

 


